ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Przemystowa 6

tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

MysSlenice, dnia 13.09.2019 r.
ZP-10/2019

Do uczestnikéw post¢powania ZP-6/2019
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP-10/2019 na Przebudowa
drogi powiatowej nr 1940K Krzywaczka — Skawina w km od 0+032,780 do km
0+406,350 wraz 7 przebudowq skrzyiowania z drogq powiatowq nr 1939K w km
0+0353,200 w miejscowosci Krgywaczka, Powiat Myslenicki

Zarzad Drog Powiatowych w MysSlenicach dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn.
zm.) udziela odpowiedzi na ztozone w dniu 11.09.2019 r., 12.09.2019 r. i 13.09.2019 r. zapytania do
przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1
Przekroje typowe wskazuja wykonanie kraweznikow 20x30 betonowych i kamiennych.

Kosztorys ujmuje krawezniki 20x35. Prosimy o wyja$nienie.

Odpowiedz
Omytkowo w kosztorysie zostal ujety kraweznik 20x35, a powinien by¢ 20x30, co zostalo

skorygowane w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 2

Projekt budowlany wskazuje taweg betonowq z mieszanki C 16/20 dla kraweznikéw, natomiast
przekroje typowe C 12/15. STWiORB nie uszczegétawia wymiaréw kraweznikow betonowych
przewidzianych do wbudowania a jako material na tawy wskazuje B15, B10, zwir, kruszywo.

Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz
Kraweznik ma by¢ na tawie z betonu C 12/15.

Pytanie 3
Pozycja 8.4 kosztorysu: czy Zamawiajacy posiada zatwierdzony i aktualny projekt docelowe;
organizacji ruchu na podstawie ktérej bedzie mozliwo$¢ wyceny tej pozycji? Prosimy o

udostepnienie.

Odpowiedz
Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej zatwierdzony projekt organizacji ruchu.



Pytanie 4
W dokumentacji zalaczone] przez Zamawiajacego brak jest projektu docelowej organizacji ruchu.

Prosimy o jej dotgczenie.

Odpowiedz
Jak wyzej — pytanie 3.

Pytanie 5

Zgodnie z projektem na polaczeniu istniejacych warstw z nowa nawierzchnia nalezy zastosowac
geosyntetyk szklany. W przedmiarze/kosztorysie zalaczonym przez Zamawiajacego brak jest
takiej pozycji. Prosimy o dodanie stosownych pozycji.

Odpowiedz
Zamdbwienie nalezy wykona¢ zgodnie z zataczonym do SIWZ przedmiarem robot/kosztorysem.

Pytanie 6
Zgodnie z projektem pod chodnikami nalezy wykona¢ dren w otulinie z geowtokniny. Prosimy o

dodanie stosownych pozycji do kosztorysu.

Odpowiedz
Jak wyzej — pytanie 5.

Pytanie 7

Zgodnie z projektem pierScien najazdowy z kostki nalezy wykona¢ z kostki granitowej 10x10x10
na podsypce cementowo-cementowo-piaskowej natomiast zgodnie z przedmiarem jest to kostka
kamienna nieregularna 18 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci oraz ewentualng poprawe

pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Pierécien najazdowy nalezy wykonaé z kostki kamiennej nieregularnej wys. 18 cm, zgodnie z

przedmiarem robot.

Pytanie 8
Zgodnie z przekrojami chodniki nalezy wykona¢ z kostki betonowej gr 8 cm natomiast w
przedmiarze jest 6 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoSci oraz ewentualng poprawg pozycji w

przedmiarze.

Odpowiedz
Chodniki nalezy wykonaé z kostki betonowej gr. 6 cm, a na zjazdach 8 cm, zgodnie z

przedmiarem rob6t. Omytkowo w dokumentacji podano gr. 8 cm na chodniku.

Pytanie 9
Zgodnie z przekrojami na rondzie nalezy wykonac krawezniki 20/30 natomiast w przedmiarze

jest 20/35 prosimy o wyjasnienie rozbieznosci oraz ewentualna poprawe przedmiaru.

Odpowiedz
Jak w odpowiedzi na pytanie 1.



Pytanie 10
Prosimy o informacje czy na wyspie $rodkowej ronda nalezy wykonaé tylko humusowanie z

obsianiem czy takze nasadzenia. Je§li tak prosimy o zalaczenie projektu.

Odpowiedz
Nalezy wykona¢ tylko humusowanie z obsianiem, nie wykonujemy nasadzen.

Pytanie 11
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy przedmiarem a projektem w grubosci warstwy

Scieralnej. Zgodnie z przedmiarem 4 cm natomiast w dokumentacji jest podane 6 cm.

Odpowiedz
Grubosci warstw nawierzchni majg byé zgodne z przedmiarem robét, tj. w-wa wigzaca gr. 4 cm,

a w-wa $cieralna gr. 5 cm.

Pytanie 12

Prosimy o informacje w ktdrej pozycji ujgto warstwg wyréwnawcza pod naktadke bitumiczna.

Odpowiedz
Pozycja 4.5 przedmiaru robot.

Pytanie 13
Prosimy o potwierdzenie iz rozliczenie bedzie kosztorysowe powykonawcze.

Odpowiedz

Zgodnie z pkt VIIL.7 SIWZ w niniejszym postgpowaniu wynagrodzenie jest kosztorysowe.
Rozliczenie, zgodnie z §5 wzoru umowy bedzie na podstawie przedstawionych do faktury
dokumentéw, m. in. kosztorysu, obliczonego w oparciu o ceny jednostkowe kosztorysu

ofertowego.

Pytanie 14
Prosimy o zalaczenie rysunku barierek ochronnych.

Odpowiedz
Nalezy zastosowac bariery U-12a. Zamawiajacy zamiesci pod przetargiem rysunek bariery.

Pytanie 15

W udostgpnionym dn. 12/09/2019r. Projekcie Docelowej Organizacji Ruchu opis nie jest
tozsamy z zataczona mapa. Na mapie nie ma ujgtych linii krawedziowych ciagtych P-7d oraz P-
7c. W opisie DOR nie ma ujgtych oznakowania poziomego w osi jezdni, natomiast na rys. 2 sa
zaznaczone. Prosimy o korekte przedmiaru/kosztorysu z podaniem powierzchni oznakowania
poziomego oraz ilosci znakéw/stupkéw niezbednych do wykonania robét i zgodnego z
zatwierdzonym projektem. Czy z uwagi na termin wykonania zadania wystapili Panstwo o

wydhuzenie terminu wprowadzenia zatwierdzonej organizacji ruchu?



Odpowiedz

Dosytamy poprawiony pod wzgledem czytelnosci rysunek oznakowania ronda. Ilo§¢ shupkow
zalezy od wielko$ci znakéw. Dla znakéw Typu E oraz U-3 do montazu konieczne jest uzycie
dwoch stupkéw na jeden znak pionowy. Linie segregacyjne maja zosta¢ uzyte w rejonie ronda
zgodnie z rysunkiem. Linie krawedziowe nalezy malowa¢ wzdhiz wszystkich krawedzi i na calej
dhugoséci za wyjatkiem miejsc, gdzie wystepuje kraweznik. Zasada jest znakowanie linig ciagla P-
7d. Ilos¢ linii przerywanych koniecznych na wlotach 1 wjazdach waha si¢ od 5 do 10% dlugosci
calej linii. ZDP wystapi o przedtuzenie terminu wprowadzenia organizacji ruchu przed uptywem
wazno$ci organizacji zatwierdzone;.

Otrzymuja:
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl




